
 Pro Veritate Egyesület Közgyűlés 

14/2021. (IX. 6.) Közgyűlési határozat 
 
 

 
A Pro Veritate Egyesület Közgyűlése 

az Alapszabály 14. § (5) bekezdésének c) pontjában foglalt hatáskörében eljárva, 
a következő határozatot hozza: 

 
 

1. §  A Közgyűlés az Egyesület Alelnökének megválasztja 
 

dr. Fekete Krisztina Mária 

tagot. 

2. §  Jelen határozatot a Közgyűlés a 2021. szeptember 6. napján lezárt e-szavazás eljárás keretein 
belül a 14/2021. (IX. 6.) Közgyűlési határozattal fogadta el és a tisztségelfogadással lép 
hatályba. 

 


